ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1
ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2022 года
	г. Курск
	       № 77/361-5

О результатах выборов депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 6, руководствуясь статьей 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии № 1 Центрального округа города Курска с возложением полномочий Избирательной комиссии города Курска от 21 июня 2022 года № 39/150-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатным избирательным округам на территориальные избирательные комиссии города Курска», территориальная избирательная комиссия №1 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать избранным депутатом Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 зарегистрированного кандидата Серебренникова Константина Борисовича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские известия» и разместить на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	[bookmark: _GoBack]Председатель территориальной избирательной комиссии №1

	Центрального округа г. Курска
	С.В. Кисляк

	Секретарь территориальной

	избирательной комиссии №1

	Центрального округа г. Курска
	                             Е.Н. Муратова